
UCHWAŁA NR XVIII/7/2020 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2019 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zm.) oraz § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki (Uchwała Nr VIII/18/2019 Rady Gminy Sadki z dnia 25 kwietnia 
2019 r., opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2683) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2019 roku stanowiące załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

 

  
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Bilicki 

Id: DE315961-1106-42AD-B006-8259F046D342. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/7/2020 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Gminy Sadki w 2019 roku  

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sadki w roku 2019 odbyła sześć posiedzeń, na których 
rozpatrzyła dwie skargi i dwie petycje. Frekwencja obecności członków Komisji wyniosła 100%. Pierwsze 
styczniowe posiedzenie Komisji dotyczyło spraw bieżących, omawianych przed kolejną sesją. Posiedzenie 
w miesiącu lutym dotyczyło skargi na Panią Kierownik GOPS w Sadkach. Komisja po weryfikacji skargi uznała 
ją za bezzasadną. Na wrześniowym posiedzeniu Komisja omawiała skargę dotyczącą NZOZ „MEDICUS” Sp. 
z o.o. w Sadkach. Komisja uznała, że rozpatrzenie ww. skargi nie leży w jej kompetencji, jak i w kompetencji 
Rady Gminy Sadki. Natomiast organem właściwym do jej rozpatrzenia jest NZOZ „MEDICUS” Sp. z o. o. 
w Nakle nad Notecią. Na posiedzeniu październikowym KSWiP zaopiniowała pozytywnie wniosek odnośnie 
nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Sadki. Na listopadowym posiedzeniu Komisja uzgodniła projekt 
uchwały w sprawie przekazania petycji odnośnie zmiany prawa: miejscowego, podatkowego, cywilnego, 
gospodarczego, mediów, postępowania cywilnego, zbiórek publicznych do odpowiedniego organu, to jest 
Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej. Natomiast w grudniu Komisja negatywnie zaopiniowała petycję w sprawie 
zmiany prawa miejscowego. W stosunku do drugiej części petycji odnośnie całkowitej Intronizacji Jezusa 
Chrystusa na króla Polski Komisja Skarg Wniosków i Petycji nie zajęła stanowiska. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Anna Rózga

Id: DE315961-1106-42AD-B006-8259F046D342. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że komisje podlegają radzie
gminy i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności.

Zgodnie z § 56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki Komisje stałe składają sprawozdania ze swej działalności do
końca lutego.

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przygotowała sprawozdanie ze swojej
działalności w 2019 roku i przedkłada je Radzie Gminy, więc podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w
pełni uzasadnione.

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Andrzej Bilicki

Id: DE315961-1106-42AD-B006-8259F046D342. Podpisany Strona 1




